4 MS. 8. *E se juntó por cunynades.* MS. 3. *Consagró.* Porque su hijo Joram casó con Athalia, la cual era hija de Acháb. *IV Reg. viii, 18. Infrá xxi, 6.*

5 Esto fué sin duda en el año tercero de su reinado. *III Reg. xxii.*

6 Puedes disponer de mí como de tí mismo: mi pueblo es tu pueblo; y te acompañaremos en esta guerra.

• *IV Reg. viii, 18. Infrá xxi, 6. — ó III Reg. xxii, 2.*

6. Dixitque Josaphat: Numquid non est hic propheta Domini, ut ab illo etiam requiramus?

7. Et ait rex Israël ad Josaphat: Est vir unus, á quo possumus querere Domini voluntatem: sed ego odi eum, quia non propheta mihi bonum, sed malum omni tempore: est autem Michæas filius Jemla. Dixitque Josaphat: Ne loquaris, rex, hoc modo.

8. Vocavit ergo rex Israël unum de eunuchis, et dixit ei: Voca citò Michæam filium Jemla.

9. Porrò rex Israël, et Josaphat rex Juda uterque sedebant in solio suo, vestiti cultu regio: sedebant autem in area juxta portam Samariam, omnesque prophete vaticinabantur coram eis.

10. Sedecias verò filius Chanaana fecit sibi cornu ferrea, et ait: Hæc dicit Dominus: His ventilabis Syriam, donec conteras eam.

11. Omnesque prophete similiter prophetabant, atque dicebant: Ascende in Ramoth Galaad, et prosperaberis, et tradet eos Dominus in manu regis.

12. Nuntius autem, qui ierat ad vocandum Michæam, ait illi: En verba omnium prophetarum uno ore bona regi annuntiant: quæso ergo te ut et sermo tuus ab eis non dissentiat, loquaris prospera.

13. Cui respondit Michæas: Vivit Dominus, quia quodcumque dixerit mihi Deus meus, hæc loquar.

14. Venit ergo ad regem. Cui rex ait: Michæa, ire debemus in Ramoth Galaad ad bellandum, an quiescere? Cui ille respondit: Ascende: cuncta enim prospera evenient, et tradentur hostes in manus vestras.

15. Dixitque rex: Iterum, atque iterum te adjuro, ut mihi non loquaris, nisi quod verum est in nomine Domini.

16. At ille ait: Vidi universum Israël dispersum in montibus, sicut oves absque pastore: et dixit Dominus: Non habent isti dominos: revertatur unusquisque in domum suam in pace.

17. Et ait rex Israël ad Josaphat: Nonne dixi tibi, quòd non prophetaret iste mihi quidquam boni, sed ea quæ mala sunt?

18. At ille: Idcirco, ait, audite verbum Domini: Vidi Dominum sedentem in solio

6. Y dijo Josaphát: ¿Pues qué no hay aquí un profeta del Señor, para que tambien le preguntemos?

7. Y respondió el rey de Israël á Josaphát: Aquí hay un hombre, por quien podemos inquirir la voluntad del Señor: mas yo le aborrezco, porque nunca me profetiza cosa buena, sino siempre mala: este es Michéas hijo de Jemla. Y dijo Josaphát: No hables, ó rey, de esa manera.